mur vino, quod in eo est luxuria, ipse abstinere sibi cauens, re-
 rō, qui non abstineas, miratur, & tacita sua suspitione de re malè
 iudicat, demitte te ad fratris opinionem, vt ne causam illi prece
 suspicandi afferas. Denique piorum est, & prudentum, & conser-
 uatione bona, consilioque charitatem sectantium, non sua tan-
 tum niti sententia nec suo ipsorum solum iudicio vtueret, sed se
 commodare sese, atque infectere ad aliorum quoque senten-
 tiam, & iudicium, siquidem illa inflexio, ad bonum illius, quo-
 rum voluntati te dedas, & ad illos in fide & charitate, omnia
 que Christiana virtutis operibus construendos intenta, vt magis
 est. Atque ex hoc illi meliores, & fortiores futuri sunt, postquam
 tecum vnā ad sublimiorem gradū virtutis ascenderit, vt cum eos
 quasi manu traxeris in locum stabilem, atque tutum, ipsa quæ
 dem nihil de firmitate tua constantiaque perdidit, proinde
 autem tuo pacatoris animi, & conscientie sedantis fuerit au-
 thor. Faciendum igitur nobis semper est, vt vix a nostris actiones,
 & consilia ad vtilitatem, ac salutem proximi dirigamus, nec tam
 studeamus nobis ipsis, quam fratribus satisficere. Atque vt om-
 nia Paulus sua consilia inde maximè comprobet, vnde omnia
 veritas, & sapientia lumen omne est exortum, Christum exem-
 plo inducit, quem hoc modo operatum nos imitari cuncti de-
 beamus. Ille enim cum haberet, quare sibi meritis, in tantumque
 placeret, quod Dei filius cum esset, pari cum patre gloria, po-
 tentiaque fruebatur, demisit tamen sese, & tradidit in conditio-
 nem longè inferiorem, factusque homo est, vt eos, qui humanæ
 erant conditionis, posset ad suam gloriam, regnumque perducere,
 descenditque ex alto, vt nos deinde attolleret ad altum. Et
 sanè vltimum admodum Paulo est, cum suaderet aliquod, aut
 dissuadere vult, exemplum ducere a Christo. Ad miseret illam
 vbi nos hortatur, Agnoscite, inquit, gratiam Domini, qui est
 cum esset, pauper propter nos est effectus. Erantius, cum ad mo-
 riuam charitatem hortatur, sicut Christus nos dilexit ait, Tuo-
 rantiam quoque contumeliarum, & infectationum, crucis, &
 ignominia Domini nostri saepe confirmat. Hoc quidem in loco
 testimonium Psalms adducit, in quo Dauid cecinit ex peccatis
 Christi, Opprobria opprobantium tibi ceciderunt in me. Quo-
 bus in verbis duplex Christi humilitas cernitur. Et quod cum es-
 set Deus, cui nulla ex hominibus digna potest redari gloria, factus
 est is, qui probris esset, despiciationibusque subiectus, hoc ho-
 minum causa. Et quod patris quoque sui omnipotentis et eter-
 num subit, cum submisit sese Iudeorum insolentia, & prauitate,
 qua sibi patrem Deum & in iustitudine a principio, vt patrem
 gressi ex Aegypto, & postea terra iam parua, atque possessa diuisis
 saepe mandatis obrectantes, falsosque nos eos in contem-
 tuum